
UCHWAŁA NR 134/XXXII/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 4 marca 2025 roku

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosków i zawarcie umów o świadczenie usług

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej

Na podstawie art. 10 ust. l ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r

póz. 737 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej (Dz. U. z 2024 r. póz. 1768 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ l. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o świadczenie usług Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej przez
Liceum Ogólnokształcące Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Kolarstwie w Żyrardowie.

§ 2. Upoważnia się dyrektora Liceum Ogólnokształcącego Szkoły Mistrzostwa Sportowego
w Kolarstwie w Żyrardowie Pana Adriana Kuczyńskiego do złożenia wniosku o świadczenie usług
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej oraz do podpisania umów z operatorem OSĘ o świadczenie

publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych w Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej.

§ 3. Wzór zgody organu prowadzącego szkołę na złożenie wniosku o świadczenie usług OSĘ stanowi
załącznik do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak-Członek Zarządu



Uzasadnienie

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Kolarstwie

w Żyrardowie zamierza podpisać umowę z Naukową i Akademicką Siecią Komputerową

Państwowego Instytutu Badawczego z siedzibą w Warszawie na świadczenie szkole usług OSĘ.

Udzielenie upoważnienia dla Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego Szkoły Mistrzostwa

Sportowego w Kolarstwie w Żyrardowie - Pana Adriana Kuczyńskiego ułatwi procedurę podpisania

umowy i realizowania zadania.

PFiZEW -i
ZARZĄDU POWI T Ź

And i

CY
SKfEGO


